- 1 -

昆明理工大学文件
昆理工大校教字〔2017〕14 号

昆明理工大学关于公布非工程领域

案例库结题验收、中期检查及遴选结果的通知

各院、部、处、室、馆、中心及直属部门：

根据《昆明理工大学非工程领域专业学位研究生课程案例库

建设实施办法》（昆理工大校教字〔2014〕45 号），研究生院组织

专家对第一批已到期的非工程领域专业学位研究生课程案例库进

行结题验收，第二批已立项的非工程领域专业学位研究生课程案

例库进行中期检查，对新申报的 16 门非工程领域专业学位研究生

课程案例库进行遴选。

经专家组评审，中共昆明理工大学委员会 2017 年第 7 次常委

会会议审核同意，现将结果公布如下：

一、对于 8 门申请结题的非工程领域专业学位研究生课程案

例库，《民族民间工艺》等 7 门案例库“同意结题”，《管理经济

- 2 -

学》案例库“延期结题”。（见附件一）

二、对于 11 门参加中期检查的非工程领域专业学位研究生课

程案例库，《设计创新创业》等 8 门案例库，按计划完成建设任务

的，“通过中期检查”，《跨文化交际》案例库“延期参加中期检查”，

《民族图案研究与设计》等 2 门案例库“终止建设”。（见附件二）

三、对于申报的16门非工程领域专业学位研究生课程案例库，

《设计方法学》等 11 门案例库“立项建设”。其中，城市规划学

院申报的 《传统村落》、《传统建筑与乡土建筑数字化》、《传统村

落空间形态与形成机制》三门案例库，建议由何俊萍老师作为主

要负责人，整合建设。案例库建设周期为 2 年，建设经费 3 万元。

（见附件三）

附表：

1.案例库结题验收情况表

2.案例库中期检查情况表

3.案例库遴选情况表

昆明理工大学

2017 年 3 月 30 日

昆明理工大学办公室 2017 年 3 月 30 日印

- 3 -

附表 1：案例库结题验收情况表

序

号
学院 项目名称

项目负责

人
评审结果

1 艺传院 《民族民间工艺》案例库 李纶 同意结题

2 农工院 《试验设计方法》案例库 王凤花 同意结题

3 外文院 《外宣资料汉英翻译》案例库 王英 同意结题

4

建筑院

《历史遗产保护理论与实践》案例库 杨毅 同意结题

5 《绿色建筑设计研究》案例库 谭良斌 同意结题

6

管经院

《管理经济学》案例库 熊彬 延期结题

7 《营销管理》案例库 宁德煌 同意结题

8 《管理学》案例库 杨红娟 同意结题

- 4 -

附表 2：案例库中期检查情况表

序

号
学院 项目名称

项目负责

人
评审结果

1

艺传院

《设计创新创业》案例库 许佳 通过检查

2 《民族图案研究与设计》案例库 杨阳 终止建设

3

农工院

《农业传播技术与应用》案例库 王波 终止建设

4 《农业推广理论与实践》案例库 赖庆辉 通过检查

5 外文院 《跨文化交际》 案例库 杨玉 延期参加中期检查

6 城规院
《城乡规划设计（城镇风貌与特

色规划》案例库
王贺 通过检查

7 城规院
《城市规划设计（乡村部分）》案

例库
施维克 通过检查

8

管经院

《数据、模型与决策》案例库 孙永河 通过检查

9 《会计学》案例库 张黎明 通过检查

10 法学院 《刑法分论》案例库 王太宁 通过检查

11 建工院 《工程项目管理》案例库 谢洪涛 通过检查

- 5 -

附表 3：案例库遴选情况表

序

号
学院 项目 负责人 遴选结果 建设期 经费（万元）

1 艺传院 《设计方法学》案例库 王坤茜 同意立项 2年 3

2 外文院 《中国典籍英译》案例库 吴涛 同意立项 2年 3

3

城规院

《传统村落》案例库 何俊萍 同意立项 2年 3

4 《城市设计研究》案例库 吴志宏 同意立项 2年 3

5 《景观生态规划设计》案例库 魏雯 同意立项 2年 3

6 《风景旅游区规划》案例库 车震宇 同意立项 2年 3

7 管经院 《财务管理》案例库 陈志芳 同意立项 2年 3

8

法学院

《经济法》案例库 丁国峰 同意立项 2年 3

9 《环境与资源保护法》案例库 徐本鑫 同意立项 2年 3

10

建工院

《数据处理方法及其在工程管理

中的应用》案例库
李国良 同意立项 2年 3

11 《项目绩效管理》案例库 赖应良 同意立项 2年 3